
 
                                                       COMUNE DI PARETE 
                                                                        (c.f.81001710615) 
                                                    PROVINCIA DI CASERTA 
 
 
 
 
DECRETO N° 2277                    
 
 
Oggetto: decreto di approvazione del  Piano di Lottizzazione ad iniziativa privata –zona C12-Località “Le 
Decime” Richiedente: Falco Arcangelo e/o dante causa.   
                                                                 

IL SINDACO 
 
Vista la legge regionale 22 dicembre 2004 n. 16 “Norme sul Governo del Territorio” ed in particolare gli 
artt 26 e 27 ; 
 
Vista la deliberazione della G.M. n. 28 del 14/03/2011 ad oggetto “Piano di Lottizzazione ad iniziativa 
privata  –zona C12-Località-Le Decime- approvazione” divenuta esecutiva 
 
                                                                     DECRETA 
 
E’ approvato il Piano di Lottizzazione ad iniziativa privata  –zona C12-Località-Le Decime- individuata 
dal vigente Piano Regolatore Generale secondo il progetto redatto dall’ing. Falco Pierluigi. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania conformemente al 
comma 6 del citato art. 27 della L.R. 16/2004. 
 
Parete, 27/04/2011 
                                                                                                            Il Sindaco 
                                                                                                                                     (Luigi Aurelio Ennio Verrengia) 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  9 Maggio 2011


	BURC n. 29 del  9 Maggio 2011

